Centro Universitário da Fundação Educacional Guaxupé
Recredenciado pela Portaria MEC nº 1.286, de 17/11/2016 - D.O.U. de 18/11/2016

CNPJ nº 20.773.214/0003-70 - Av. Dona Floriana nº 463 – Centro - Guaxupé – MG - CEP: 37800.000
Fone: (35)3551-5267 - Site: www.unifeg.edu.br

Guaxupé (MG), 18 de maio de 2021

PORTARIA REITORIA Nº 07/2021

NOMEIA OS MEMBROS CONSTITUINTES DA COMISSÃO
DE ÉTICA E PESQUISA (CEP) DO UNIFEG  –  CENTRO

UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAXUPÉ.

       O Reitor do UNIFEG – Centro Universitário da Fundação Educacional Guaxupé, visando a
operacionalidade do Comitê de Ética e Pesquisa, edita a seguinte

PORTARIA

Artigo 1º - Nomeia os membros da COMISSÃO DE ÉTICA E PESQUISA (CEP):

Prof. Dr. Aurélio Miguel.
Prof. M.e Humberto Luis Versola.
Prof. M.e Reginaldo dos Santos Souza.
Profª Dra. Angela Maria Paiva Magri.
Profª Dra. Lilian Cristiane Gomes.
Profª M.e Ana Cristina S. S. Mascarenhas.
Profª M.e Marilda Rabelo Ribeiro do Valle.
Profª M.e Solange Maria Ribeiro.
Profª M.e Talita Andréa Bordini Malaman.
Sr. Márcio Luiz Vilas Boas (Representante dos Usuários).

      Parágrafo Único – Fica nomeada como Coordenadora do CEP a Profª. M.e Solange Maria
Ribeiro, como Vice Coordenadora a Profª. M.e Talita Andréa Bordini Malaman e como
Secretária a funcionária Andréia Aparecida Pereira Silva.

Artigo 2º - As atividades e pareceres a serem exarados pelos membros integrantes desta
Comissão de Ética e Pesquisa, não são passíveis de remuneração específica para tal finalidade,
constituindo-se parte integrante das atividades remuneradas referentes ao adicional extra-
classe.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário,
para que se vinculem todos os efeitos legais.

Dê-se Ciência e Publique-se.

Professor Dr. Reginaldo Arthus
Reitor Unifeg